
UCHWAŁA NR XIV/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W miejscowości Zalasewo istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:  

- działki nr: 24, 21/35, 21/36, 21/58, 862, ark. mapy 6, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę:  
Ukośna. 

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA716FF9-F38B-437A-90B4-F185DCE8A014. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/152/2025
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA716FF9-F38B-437A-90B4-F185DCE8A014. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W miejscowości Zalasewo istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Ukośna, która jest 

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1988 roku. 

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą 

uchwałę, która reguluje przebieg ulicy i sankcjonuje nazwę: 

Ukośna. 
W skład ulicy wchodziły działki nr: 24, 21/35, a obecnie kontynuacja ulicy obejmuje działki 

nr: 21/36, 21/58, 862. Wszystkie działki wchodzące w skład ulicy stanowią własność 

Gminy Swarzędz, przy czym działka nr 21/58 stanowi własność Gminy Swarzędz na 

podstawie ostatecznej decyzji podziałowej Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz nr 

WGN.6831.43.2024-2 z dnia 11.12.2024r.  

 Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz Rada Sołecka wsi 

Zalasewo, zaakceptowały przebieg ulicy, celem uporządkowania spraw związanych z 

numeracją porządkową dla budynków położonych i powstających przy tej ulicy. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA716FF9-F38B-437A-90B4-F185DCE8A014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-25T08:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




